
Pos 

 

Promo U9 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Num. 

178 

169 

179 

164 

176 

171 

168 

161 

138 

145 

163 

128 

134 

137 

90 

177 

117 

157 

118 

174 

132 

91 

129 

127 

Nome 

Pedroni Cristian 

Surer Lewis 

Vosti Giordano 

Astrelli Lea 

Trabucchi Zoe 

Haefeli Matteo 

Turkylaz Ivo 

Battelli Davide 

Carbone Demis 

Guggia Federico 

Rozzi Ean 

Venturino Gioele 

Schenini Lucas 

Vetti Mathis 

Posavec Shelby 

Aurino Samuele 

Banfi Gioele 

Citino Manoah 

Leparulo Jacopo 

Albisetti Milo 

Aratari Martina 

Ambrosini Kyrian 

Rezzin Barbara 

Camponovo Iris 

Category 

Promo U9 

Promo U9 

Promo U9 

Promo U9 

Promo U9 

Promo U9 

Promo U9 

Promo U9 

Promo U9 

Promo U9 

Promo U9 

Promo U9 

Promo U9 

Promo U9 

Promo U9 

Promo U9 

Promo U9 

Promo U9 

Promo U9 

Promo U9 

Promo U9 

Promo U9 

Promo U9 

Promo U9 

Giri 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

5:48.19 

5:49.72 

6:03.74 

7:16.42 

7:18.04 

7:24.26 

7:39.82 

8:03.57 

9:13.37 

9:20.96 

9:23.45 

9:28.30 

9:33.94 

9:43.63 

10:47.70 

11:17.83 

11:38.99 

6:12.91 

6:13.01 

6:22.03 

6:24.20 

6:24.32 

6:40.06 

12:36.61 

Diff 

1.53 

15.55 

1:28.23 

1:29.85 

1:36.07 

1:51.63 

2:15.38 

3:25.18 

3:32.77 

3:35.26 

3:40.11 

3:45.75 

3:55.44 

4:59.51 

5:29.64 

5:50.80 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Club 

Matchia Rancing School 

Race School Biasca 

Race School Biasca 

Velo Club Capriasca 

VELO CLUB CAPRIASCA 

Race School Biasca 

VELO CLUB TRE VALLI BIASCA 

Race School Biasca 

Velo Club Tre Valli Biasca 

Velo Club Monte Tamaro 

Velo Club Tre Valli Biasca 

Velo Club Monte Tamaro 

Race School Biasca 

Velo Club Tre Valli Biasca 

Race School Biasca 

VC CAPRIASCA 

Velo Club Capriasca 

Race school Biasca 

Race School Biasca 

Velo Club Capriasca 

Race School Biasca 

Velo Club Tre Valli Biasca 

Race School Biasca 

Velo Club Capriasca 

 

Ordinato in base ai giri
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Presidente del Collegio dei Commissari: Giovanna Pradella 
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Kids Tour - MTB Biasca 

PROMO U9  

Classifica di Giornata 

Gara 

Biasca 0,540 km 

17/09/2022 12:05 


